
07 mai 2017

Championnat de Normandie Quad Circuit de Bellevue (1.74 km)

Essais Chronos Championnat de Normandie Quad Classement sur le meilleur tour

Pos. N° Club Ec. av. 1er Ec. av. prec.

1 111 Espoirsquad - -

2 24 Espoirsquad 8.068 8.068

3 2 Clécy MC 9.178 1.110

4 34 MC Val d'Ouve 9.957 0.779

5 22 Espoirsquad 10.793 0.836

6 734 MC Andelysien 13.230 2.437

7 79 MC Berthouville 14.557 1.327

8 171 MC Andelysien 16.618 2.061

9 16 Espoirsquad 17.656 1.038

10 17 MC Andelysien 18.240 0.584

11 56 Espoirsquad 19.552 1.312

12 131 MC Gravenchon 24.009 4.457

13 115 Passion Off Road 24.686 0.677

14 113 Espoirsquad 24.924 0.238

15 177 AM Falaisienne 25.156 0.232

16 99 Espoirsquad 26.570 1.414

17 57 Espoirsquad 28.706 2.136

18 310 MC Andelysien 29.148 0.442

19 54 Kick 2000 36.942 7.794

20 6 Clécy MC 37.243 0.301

21 124 Espoirsquad - -


